Управление образования администрации
Кудымкарского муниципального округа Пермского края

16.01.2026 ПРИКАЗ №12- ОД

Об определении мест подачи
заявлений на прохождение
государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам основною общего
образования на территории
Кудымкарского муниципального
округа Пермского края в 2026 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации
и Федеральной службы но надзору в сфере образования и науки от 04 апреля
2023 г. № 232/55 1, во исполнении приказа Министерства образования и науки
Пермского края от 15.01.2026 №26-01-06-19 «Об определении мест подачи
заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования на территории
Пермского края в 2026 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Руководителям образовательных организаций:
1. Обеспечить ознакомление участников 1'ИЛ-9, родителей

(законных предс тави телей) участников ГИЛ-9 с местами подачи заявлений на
прохождение ГИЛ-9;

2. Обеспечить прием заявлений на прохождение ГИЛ-9 в срок до 01
марта 2026 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить па Радостсву М.В.,
консультанта отдела но вопросам общего образования и управления
персоналом.

Начальник управления образования И. Калин